
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 48-Д/2025 від 10.04.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКІТ) 
Код ЄДРПОУ 02214171 

Н  А  К  А  З 

«        »  квітня  2025 р. Київ № _____-Д 
 

Про подяку  
Катерині Станіславській 
 
 
 
       Відповідно до листа-подяки від 08.04.2025 року №01-15/322 від ректорату та 

особисто ректора Олександра Самойленка Ніжинського державного 

університету імені Миколи Гоголя в якому висловлюється щира вдячність за 

проведену гостьову лекцію, 

 
Н А К А З У Ю : 
 
 

ОГОЛОСИТИ  ПОДЯКУ 

 Катерині Станіславській доктору мистецтва професору кафедри 

музичного виховання за проведену 01 квітня 2025 року для студентів та 

викладачів факультету педагогіки, психології, соціальної роботи та мистецтв 

Ніжинського державного університету імені Миколи Гоголя цікаву і змістовну 

лекцію на тему «Музика в кіно: базові конотації». 

 

 

       Ректор         Інна КОЧАРЯН 


